
UCHWAŁA NR LIII/598/2023 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 22 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVIII/462/2018 Rady Gminy Wejherowo z dnia 21 lutego 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 
w przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Wejherowo 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 52 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 1082), 
w związku z obwieszczeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 10 czerwca 2022 r. w sprawie wysokości 
wskaźnika waloryzacji maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego, 
o której mowa w art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, oraz 
maksymalnej wysokości kwoty tej opłaty, po waloryzacji (Monitor Polski z 2022 r. poz. 613) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/462/2018 Rady Gminy Wejherowo z dnia 21 lutego 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 
w przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wejherowo 
§ 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: "Za każdą rozpoczętą godzinę świadczeń w zakresie wychowania 
przedszkolnego, obejmującego nauczanie, wychowanie i opiekę, realizowanego w czasie przekraczającym 
wymiar zajęć, o którym mowa w § 1 dla uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku 
szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, ustala się opłatę w wysokości 1,14 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Hubert Toma 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FED11018-FF50-41DD-8030-604661629112. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


